FERREIRA LTDA, pessoa jurídica de direito, inscrito (a) no CNPJ
sob  o  n°.19.416.511/0001-17  –  OBJETO  -  CONTRATAÇÃO  DE
PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE ESQUADRIAS E
MESA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARAÚ/RN  –  VALOR  MENSAL:  R$  4.999,00
(quatro mil e novecentos e noventa e nove reais) - FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n.º 8.666/93 Paraú/RN, 08
de dezembro de 2023 – ANA LÚCIA XAVIER – Presidenta